
2014東信地区中学生・佐久地区小学生春季記録会                                    
　主催　佐久陸上競技協会                                                        
　　　　佐久中学校体育連盟陸上競技部                                            
　　　　佐久陸上競技協会普及強化部                                              

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】202060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/03 中学男子 阿部 響貴(3) 11.80 伊藤 司能(3) 11.87 坂根 遼汰郎(3) 11.89 清水 隆哉(3) 11.90 山田 航(3) 11.99 三浦 央司(3) 12.15 須藤 謙太(3) 12.16 山下 幹生(2) 12.21

100m 中学生･浅間 中学生･望月AC 中学生･野沢中 中学生･御代田中 中学生･小諸東中 中学生･野沢中 中学生･浅間 中学生･上田第四中
05/03 三浦 央司(3) 52.95 梅田 隼人(3) 56.89 阿部 響貴(3) 57.43 荻原 慎二(2) 57.77 菅沢 晴樹(2) 58.16 清水 拓斗(3) 58.92 藤本 僚太(3) 59.23 由井 渓友(3) 59.56

400m 中学生･野沢中 中学生･浅間 中学生･浅間 中学生･御代田中 中学生･望月AC 中学生･上田第五 中学生･佐久東 中学生･軽井沢中
05/03 甘利 大祐(3) 4,25.75 宇津野 篤(1) 4,26.88 廣瀬 洸(3) 4,35.55 清水 拓斗(3) 4,39.53 中村 怜輝(3) 4,43.77 油井 麻純(3) 4,44.01 荻原 慧(3) 4,44.14 若林 亮冶(2) 4,47.85

1500m 中学生･東御東部中 中学生･上田第五 中学生･御代田中 中学生･上田第五 中学生･丸子中 中学生･佐久東 中学生･芦原中 中学生･上田第四中
05/03  +0.3 坂根 遼汰郎(3) 15.35 中澤 晴起(3) 16.33 須藤 謙太(3) 17.24 井出 直哉(2) 17.75 増沢 将弥(2) 19.77 山本 太揮(3) 20.29 岡村 州紘(2) 20.55 新海 悠貴(2) 22.00

110mH 中学生･野沢中 中学生･御代田中 中学生･浅間 中学生･軽井沢中 中学生･丸子北中 中学生･東御東部中 中学生･小諸東中 中学生･野沢中
05/03 吉澤 史也(3) 1.63 中川 輝(3) 1.50 横井 駿太(3) 1.50 遠山 舜也(2) 1.50 大塚 海仁(2) 1.45 森村 一真(3) 1.45

走高跳 中学生･南牧中 中学生･御代田中 中学生･軽井沢中 中学生･軽井沢中 中学生･上田第五 中学生･塩田中
05/03 須崎 修二(3) 5.98(+2.8) 梅田 隼人(3) 5.85(+2.5) 伊藤 司能(3) 5.64(+1.4) 山浦 渓斗(2) 5.18(+1.0) 常田 紀幸(3) 5.05(+0.4) 坂口 直弥(3) 5.01(+0.9) 神田 来夢(2) 5.01(+0.7) 中村 郁弥(3) 5.00(+1.8)

走幅跳 中学生･上田第四中 中学生･浅間 中学生･望月AC 中学生･望月AC 中学生･望月AC 中学生･上田第五 中学生･望月AC 中学生･望月AC
05/03 荻原 翼(3) 11.08 神津 悠輔(3) 8.24 川辺 健瑠(3) 7.61 石井 博之(3) 7.07 土屋 瑞希(2) 6.91 由井 渓友(3) 6.57 中島 理久(2) 6.48 大塚　遼紀(2) 6.40

砲丸投 中学生･御代田中 中学生･佐久東 中学生･中込中 中学生･小諸東中 中学生･上田第五 中学生･軽井沢中 中学生･野沢中 中学生･丸子中
05/03 御代田中Ｂ       46.63 望月ACＢ       47.62 浅間       48.39 小諸東中Ａ       48.96 上田第四中       51.18 上田第五       51.22 東御東部中Ａ       51.39 芦原中       51.70

4x100mR 毛見 彰吾(3) 神田 来夢(2) 田口 玲児(2) 柏木 康熙(3) 若林 亮冶(2) 坂口 直弥(3) 後藤 開(3) 西澤 輝(2)
清水 隆哉(3) 伊藤 司能(3) 阿部 響貴(3) 山田 航(3) 山下 幹生(2) 土屋 瑞希(2) 山口 諒偲(3) 小林 涼真(1)
廣瀬 洸(3) 常田 紀幸(3) 梅田 隼人(3) 小幡 建登(3) 尾沼 裕太(3) 伊藤 一稀(2) 後藤 友帆(3) 井出 洲大(2)
中澤 晴起(3) 菅沢 晴樹(2) 須藤 謙太(3) 田中 太玖斗(3) 須崎 修二(3) 沓掛 玲哉(3) 山本 太揮(3) 藤村 知季(1)

05/03 小学男子 坂田 諒真(3) 10.42 小泉 楓侑(3) 10.59 金森 大志(3) 10.64 島村 一(3) 10.65 加藤 大雅(3) 10.88 荻原 幸輝(3) 10.93 浅川 翔太(3) 小学生･じょうやま 10.96
60m 小学生･軽井沢A&AC 小学生･美南ｶﾞ丘小陸上 小学生･泉小 小学生･平根小 小学生･軽井沢A&AC 小学生･泉小 高橋 快成(3) 小学生･泉小

05/03 小松 弘季(6) 13.51 原 惇也(6) 13.90 蜂須 翔太(6) 14.34 伊藤 司騎(5) 14.47 浅沼 都夫(6) 14.61 藤牧 平(5) 14.63 片桐 岳(6) 15.00 川崎 友吾(6) 15.12
100m 小学生･野沢A.C 小学生･T&F佐久平 小学生･美南ｶﾞ丘小陸上 小学生･望月AC 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･軽井沢中部 小学生･立科小

05/03 森  紘輔(5) 3,24.53 並木 陸(5) 3,32.70 浅沼 尚士(6) 3,35.58 浅沼 都夫(6) 3,38.20 佐々木 史哉(6) 3,43.91 渡辺 陽天(6) 3,45.26 酒井 瞬(4) 3,47.29 星野 青空(6) 3,47.30
1000m 小学生･立科小 小学生･軽井沢A&AC 小学生･御代田南 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久A&AC 小学生･ｱｻﾏﾈSC 小学生･御代田南 小学生･佐久A&AC

05/03  +2.6 岡村 吏紗(4) 11.96 手塚 嵐太(4) 12.00 星野 緑風(4) 12.74 古村 拓海(4) 12.78 遠山 葉琉(4) 12.95 村上 鷹翔(4) 13.28
60mH 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久A&AC 小学生･美南ｶﾞ丘小陸上 小学生･軽井沢A&AC

05/03 片桐 岳(6) 14.20 北川 広樹(5) 14.22 原 惇也(6) 14.27 並木 陸(5) 14.67 佐藤 輝季(6) 14.77 飯島 大陽(6) 14.99 福井 旺延(6) 15.20 星野 青空(6) 15.76
80mH 小学生･軽井沢中部 小学生･軽井沢A&AC 小学生･T&F佐久平 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･佐久A&AC 小学生･軽井沢中部 小学生･佐久A&AC

05/03 濱松 和希(6) 3.84(+0.8) 中村 洋平(5) 3.74(+0.2) 田崎 佑冴(5) 3.55(-1.5) 佐藤 輝季(6) 3.55(-2.6) 伊藤 司騎(5) 3.52(-2.8) 中澤 颯太(6) 3.50(-0.8) 南澤 爽太(4) 3.48(-2.4) 林 樹生(5) 3.32(-1.6)
走幅跳 小学生･ｱｻﾏﾈSC 小学生･望月AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･望月AC 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･望月AC



決勝 5月3日 14:10

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 -2.3

 1 井出 篤志(3) 中学生     13.54  1 築山 佑太(2) 中学生     13.55 
ｲﾃﾞ ｱﾂｼ 佐久東 ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢中

 2 吉村 龍成(2) 中学生     14.46  2 神津 悠輔(3) 中学生     13.70 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 丸子中 ｺｳﾂﾞ ﾕｳｽｹ 佐久東

 3 山口 侑也(2) 中学生     14.52  3 西村 祐亮(3) 中学生     13.92 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 小諸東中 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 軽井沢中

 4 宮下 駿介(1) 中学生     14.74  4 大塚 仁貴(3) 中学生     14.07 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中 ｵｵﾂｶ ﾋﾄｷ 佐久東

 5 戸松 悠斗(2) 中学生     14.76  5 片桐 歩稀(3) 中学生     14.28 
ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ 丸子中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC

 6 小松 大和(1) 中学生     14.94  6 上野 太暉(1) 中学生     14.32 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC

 7 小松 風雅(1) 中学生     15.00  7 渡邉 大飛(2) 中学生     14.75 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ 芦原中
島田 寛哉(2) 中学生  8 鷹野 光佑(2) 中学生     14.81 
ｼﾏﾀﾞ ﾋﾛﾔ 丸子中 ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 野沢中
木次 航太(2) 中学生  9 與川 夢翔(1) 中学生     14.95 
ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ 野沢中 ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部中

[ 3組] 風速 -2.0 [ 4組] 風速 +1.3

 1 磯部 吉延(2) 中学生     13.55  1 山浦 渓斗(2) 中学生     13.29 
ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ 野沢中 ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC

 2 柏木 佑太(2) 中学生     13.96  2 田口 玲児(2) 中学生     13.30 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 小諸東中 ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｼﾞ 浅間

 3 小林 拓海(2) 中学生     14.29  3 岡村 州紘(2) 中学生     13.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 野沢中 ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東中

 4 鶴田 国光(2) 中学生     14.35  4 岩崎 凌大(1) 中学生     13.67 
ﾂﾙﾀ ｸﾆﾐﾂ 上田第五 ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 矢ケ崎 励空(1) 中学生     14.78  5 西澤 雅志(2) 中学生     13.96 
ﾔｶﾞｻｷ ﾚｲｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ 野沢中

 6 三井 瑠毅哉(2) 中学生     14.81  6 新海 悠貴(2) 中学生     14.20 
ﾐﾂｲ ﾙｷﾔ 芦原中 ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ 野沢中
中山 京彌(1) 中学生  7 丸橋 佑二(3) 中学生     14.21 
ﾅｶﾔﾏ  ﾐﾔﾋﾞ T&F佐久平 ﾏﾙﾊｼ ﾕｳｼﾞ 佐久東
田村 亘(3) 中学生  8 小泉 陸人(1) 中学生     14.52 
ﾀﾑﾗ ﾜﾀﾙ 野沢中 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
内堀 駿太郎(3) 中学生  9 細萱 倖生(3) 中学生     15.32 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 御代田中 ﾎｿｶﾞﾔ ｺｳｾｲ 野沢中

[ 5組] 風速 +1.6 [ 6組] 風速  0.0

 1 藤村 知季(1) 中学生     13.06  1 中島 理久(2) 中学生     12.95 
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾄﾓｷ 芦原中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ 野沢中

 2 土屋 瑞希(2) 中学生     13.06  2 大崎 敦哉(2) 中学生     13.06 
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五 ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ 東御東部中

 3 後藤 開(3) 中学生     13.32  3 石井 博之(3) 中学生     13.08 
ｺﾞﾄｳ ｶｲ 東御東部中 ｲｼｲ ﾋﾛﾕｷ 小諸東中

 4 春原 冴紀(2) 中学生     13.45  4 平澤 佑汰(3) 中学生     13.22 
ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ 丸子中 ﾋﾗｻﾜ ﾕｳﾀ 御代田中

 5 常田 翔矢(2) 中学生     13.48  5 川辺 健瑠(3) 中学生     13.58 
ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ 東御東部中 ｶﾜﾍﾞ  ﾀｹﾙ 中込中

 6 後藤 友帆(3) 中学生     13.49  6 柏木 優(1) 中学生     13.85 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 東御東部中 ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 大井 拓人(2) 中学生     13.63  7 土屋 立輝(2) 中学生     13.95 
ｵｵｲ ﾀｸﾄ 浅間 ﾂﾁﾔ  ﾘﾂｷ 中込中
高見澤 杏太(2) 中学生 竹内 勇人(2) 中学生
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｷｮｳﾀ 芦原中 ﾀｹｳﾁ  ﾕｳﾄ 中込中
土屋 侑平(3) 中学生 柏木 康熙(3) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾍｲ 軽井沢中 ｶｼﾜｷﾞ ｺｳｷ 小諸東中

中学男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   123  123

33    40   40

66   133  133

11   197  197

77    41   41

88   236  236

44   237  237

55    45   45
欠場欠場

99   270  270
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   267  267

55   125  125

11    83   83

33   126  126

44   244  244

22   238  238

66    35   35

99   266  266

88   211  211

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   258  258

66   141  141

11   263  263

22   156  156

99   122  122

44    32   32

33     8    8
欠場欠場

55   269  269
欠場欠場

88    98   98
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   235  235

33   190  190

66   131  131

22   114  114

55   265  265

99   264  264

88   124  124

44   116  116

11   260  260

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88    36   36

33   157  157

99   198  198

44    42   42

55   206  206

77   199  199

11   189  189

22    31   31
欠場欠場

66    84   84
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   268  268

77   209  209

66   138  138

99    99   99

33   193  193

22   121  121

55   195  195

11   194  194
欠場欠場

88   140  140
欠場欠場



[ 7組] 風速 -3.4 [ 8組] 風速 -3.2

 1 松田 拓巳(2) 中学生     13.23  1 中村 郁弥(3) 中学生     13.13 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五 ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC

 2 伊藤 一稀(2) 中学生     13.48  2 西澤 輝(2) 中学生     13.18 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五 ﾆｼｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 芦原中

 3 坂口 直弥(3) 中学生     13.54  3 佐藤 和歩(3) 中学生     13.29 
ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 上田第五 ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ 軽井沢中

 4 小林 涼真(1) 中学生     13.60  4 増田 剛也(2) 中学生     13.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾏ 芦原中 ﾏｽﾀﾞ ﾀｹﾔ 御代田中

 5 小泉 雅樹(2) 中学生     13.93  5 井出 洲大(2) 中学生     13.74 
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｻｷ 御代田中 ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ 芦原中

 6 大塚 海仁(2) 中学生     14.10  6 一場 稜(1) 中学生     13.79 
ｵｵﾂｶ ﾐﾅﾄ 上田第五 ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢中
佐藤 公一郎(1) 中学生  7 轟 直也(3) 中学生     13.99 
ｻﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 軽井沢A&AC ﾄﾄﾞﾛｷ ﾅｵﾔ 野沢中
田中 太玖斗(3) 中学生  8 遠山 舜也(2) 中学生     14.02 
ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ 小諸東中 ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢中
茂木 達哉(2) 中学生 新井 雄貴(2) 中学生
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中 ｱﾗｲ ﾕｳｷ 南牧中

[ 9組] 風速 -2.6 [ 10組] 風速 -0.6

 1 山下 幹生(2) 中学生     12.21  1 三浦 央司(3) 中学生     12.15 
ﾔﾏｼﾀ ﾐｷｵ 上田第四中 ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢中

 2 森村 一真(3) 中学生     12.31  2 常田 紀幸(3) 中学生     12.34 
ﾓﾘﾑﾗ  ｶｽﾞﾏ 塩田中 ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC

 3 小幡 建登(3) 中学生     12.46  3 菅沢 晴樹(2) 中学生     12.35 
ｵﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ 小諸東中 ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC

 4 山口 諒偲(3) 中学生     12.49  4 井出 直哉(2) 中学生     12.50 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 東御東部中 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢中

 5 神田 来夢(2) 中学生     12.61  5 毛見 彰吾(3) 中学生     12.77 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC ｹﾐ ｼｮｳｺﾞ 御代田中

 6 荻原 慎二(2) 中学生     12.61  6 小林 孝太郎(3) 中学生     12.89 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ 御代田中 ｺﾊﾞﾔｼ  ｺｳﾀﾛｳ 中込中

 7 沓掛 玲哉(3) 中学生     12.86  7 廣瀬 洸(3) 中学生     12.94 
ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ 上田第五 ﾋﾛｾ ｺｳ 御代田中

 8 山本 太揮(3) 中学生     12.88 赤尾 理玖(3) 中学生
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ 東御東部中 ｱｶｵ ﾘｸ 上田第五

 9 岩井 遼太郎(2) 中学生     13.51 
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中

[ 11組] 風速 -1.6

 1 阿部 響貴(3) 中学生     11.80 
ｱﾍﾞ ﾋﾋﾞｷ 浅間

 2 伊藤 司能(3) 中学生     11.87 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC

 3 坂根 遼汰郎(3) 中学生     11.89 
ｻｶﾈ ﾘｮｳﾀﾛｳ 野沢中

 4 清水 隆哉(3) 中学生     11.90 
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾔ 御代田中

 5 山田 航(3) 中学生     11.99 
ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ 小諸東中

 6 須藤 謙太(3) 中学生     12.16 
ｽﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 浅間
中澤 晴起(3) 中学生
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 御代田中
井田 幸稀(2) 中学生
ｲﾀﾞ ｺｳｷ 丸子中
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   1 阿部 響貴(3) 中学生 浅間     11.80 (-1.6)  11   1
   2 伊藤 司能(3) 中学生 望月AC     11.87 (-1.6)  11   2
   3 坂根 遼汰郎(3) 中学生 野沢中     11.89 (-1.6)  11   3
   4 清水 隆哉(3) 中学生 御代田中     11.90 (-1.6)  11   4
   5 山田 航(3) 中学生 小諸東中     11.99 (-1.6)  11   5
   6 三浦 央司(3) 中学生 野沢中     12.15 (-0.6)  10   1
   7 須藤 謙太(3) 中学生 浅間     12.16 (-1.6)  11   6
   8 山下 幹生(2) 中学生 上田第四中     12.21 (-2.6)   9   1
   9 森村 一真(3) 中学生 塩田中     12.31 (-2.6)   9   2
  10 常田 紀幸(3) 中学生 望月AC     12.34 (-0.6)  10   2
  11 菅沢 晴樹(2) 中学生 望月AC     12.35 (-0.6)  10   3
  12 小幡 建登(3) 中学生 小諸東中     12.46 (-2.6)   9   3
  13 山口 諒偲(3) 中学生 東御東部中     12.49 (-2.6)   9   4
  14 井出 直哉(2) 中学生 軽井沢中     12.50 (-0.6)  10   4
  15 神田 来夢(2) 中学生 望月AC     12.61 (-2.6)   9   5
  15 荻原 慎二(2) 中学生 御代田中     12.61 (-2.6)   9   6
  17 毛見 彰吾(3) 中学生 御代田中     12.77 (-0.6)  10   5
  18 沓掛 玲哉(3) 中学生 上田第五     12.86 (-2.6)   9   7
  19 山本 太揮(3) 中学生 東御東部中     12.88 (-2.6)   9   8
  20 小林 孝太郎(3) 中学生 中込中     12.89 (-0.6)  10   6
  21 廣瀬 洸(3) 中学生 御代田中     12.94 (-0.6)  10   7
  22 中島 理久(2) 中学生 野沢中     12.95 (0.0)   6   1
  23 藤村 知季(1) 中学生 芦原中     13.06 (+1.6)   5   1
  23 土屋 瑞希(2) 中学生 上田第五     13.06 (+1.6)   5   2
  23 大崎 敦哉(2) 中学生 東御東部中     13.06 (0.0)   6   2
  26 石井 博之(3) 中学生 小諸東中     13.08 (0.0)   6   3
  27 中村 郁弥(3) 中学生 望月AC     13.13 (-3.2)   8   1
  28 西澤 輝(2) 中学生 芦原中     13.18 (-3.2)   8   2
  29 平澤 佑汰(3) 中学生 御代田中     13.22 (0.0)   6   4
  30 松田 拓巳(2) 中学生 上田第五     13.23 (-3.4)   7   1
  31 山浦 渓斗(2) 中学生 望月AC     13.29 (+1.3)   4   1
  31 佐藤 和歩(3) 中学生 軽井沢中     13.29 (-3.2)   8   3
  33 田口 玲児(2) 中学生 浅間     13.30 (+1.3)   4   2
  34 後藤 開(3) 中学生 東御東部中     13.32 (+1.6)   5   3
  35 春原 冴紀(2) 中学生 丸子中     13.45 (+1.6)   5   4
  36 伊藤 一稀(2) 中学生 上田第五     13.48 (-3.4)   7   2
  36 常田 翔矢(2) 中学生 東御東部中     13.48 (+1.6)   5   5
  38 後藤 友帆(3) 中学生 東御東部中     13.49 (+1.6)   5   6
  39 岩井 遼太郎(2) 中学生 軽井沢中     13.51 (-2.6)   9   9
  40 井出 篤志(3) 中学生 佐久東     13.54 (+2.3)   1   1
  40 坂口 直弥(3) 中学生 上田第五     13.54 (-3.4)   7   3
  42 築山 佑太(2) 中学生 野沢中     13.55 (-2.3)   2   1
  42 磯部 吉延(2) 中学生 野沢中     13.55 (-2.0)   3   1
  44 増田 剛也(2) 中学生 御代田中     13.57 (-3.2)   8   4
  45 川辺 健瑠(3) 中学生 中込中     13.58 (0.0)   6   5
  46 岡村 州紘(2) 中学生 小諸東中     13.60 (+1.3)   4   3
  46 小林 涼真(1) 中学生 芦原中     13.60 (-3.4)   7   4
  48 大井 拓人(2) 中学生 浅間     13.63 (+1.6)   5   7
  49 岩崎 凌大(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.67 (+1.3)   4   4
  50 神津 悠輔(3) 中学生 佐久東     13.70 (-2.3)   2   2
  51 井出 洲大(2) 中学生 芦原中     13.74 (-3.2)   8   5
  52 一場 稜(1) 中学生 軽井沢中     13.79 (-3.2)   8   6
  53 柏木 優(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.85 (0.0)   6   6
  54 西村 祐亮(3) 中学生 軽井沢中     13.92 (-2.3)   2   3
  55 小泉 雅樹(2) 中学生 御代田中     13.93 (-3.4)   7   5
  56 土屋 立輝(2) 中学生 中込中     13.95 (0.0)   6   7
  57 柏木 佑太(2) 中学生 小諸東中     13.96 (-2.0)   3   2
  57 西澤 雅志(2) 中学生 野沢中     13.96 (+1.3)   4   5
  59 轟 直也(3) 中学生 野沢中     13.99 (-3.2)   8   7
  60 遠山 舜也(2) 中学生 軽井沢中     14.02 (-3.2)   8   8
  61 大塚 仁貴(3) 中学生 佐久東     14.07 (-2.3)   2   4
  62 大塚 海仁(2) 中学生 上田第五     14.10 (-3.4)   7   6
  63 新海 悠貴(2) 中学生 野沢中     14.20 (+1.3)   4   6
  64 丸橋 佑二(3) 中学生 佐久東     14.21 (+1.3)   4   7
  65 片桐 歩稀(3) 中学生 望月AC     14.28 (-2.3)   2   5
  66 小林 拓海(2) 中学生 野沢中     14.29 (-2.0)   3   3
  67 上野 太暉(1) 中学生 望月AC     14.32 (-2.3)   2   6
  68 鶴田 国光(2) 中学生 上田第五     14.35 (-2.0)   3   4
  69 吉村 龍成(2) 中学生 丸子中     14.46 (+2.3)   1   2
  70 山口 侑也(2) 中学生 小諸東中     14.52 (+2.3)   1   3
  70 小泉 陸人(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.52 (+1.3)   4   8
  72 宮下 駿介(1) 中学生 東御東部中     14.74 (+2.3)   1   4
  73 渡邉 大飛(2) 中学生 芦原中     14.75 (-2.3)   2   7
  74 戸松 悠斗(2) 中学生 丸子中     14.76 (+2.3)   1   5
  75 矢ケ崎 励空(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.78 (-2.0)   3   5
  76 三井 瑠毅哉(2) 中学生 芦原中     14.81 (-2.0)   3   6
  76 鷹野 光佑(2) 中学生 野沢中     14.81 (-2.3)   2   8

中学男子中学男子

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  185  185
  233  233
  261  261
   94   94
  134  134
  262  262
  188  188
  159  159
   37   37
  239  239
  241  241
  136  136
  200  200
   74   74
  240  240
   91   91
  100  100
  149  149
  201  201
  192  192
  101  101
  268  268
   36   36
  157  157
  209  209
  138  138
  242  242
   34   34
   99   99
  151  151
  235  235
   81   81
  190  190
  198  198
   42   42
  146  146
  206  206
  199  199
   79   79
  123  123
  150  150
  267  267
  258  258
   95   95
  193  193
  131  131
   33   33
  189  189
  114  114
  125  125
   29   29
   75   75
  121  121
   83   83
   93   93
  195  195
  141  141
  265  265
  259  259
   76   76
  126  126
  155  155
  264  264
  124  124
  244  244
  263  263
  238  238
  156  156
   40   40
  133  133
  116  116
  197  197
   35   35
   41   41
  122  122
   32   32
  266  266



  78 小松 大和(1) 中学生 望月AC     14.94 (+2.3)   1   6
  79 與川 夢翔(1) 中学生 東御東部中     14.95 (-2.3)   2   9
  80 小松 風雅(1) 中学生 望月AC     15.00 (+2.3)   1   7
  81 細萱 倖生(3) 中学生 野沢中     15.32 (+1.3)   4   9

都道府県都道府県
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決勝 5月3日  9:10

[ 1組] [ 2組]

 1 菅沢 晴樹(2) 中学生     58.16  1 清水 拓斗(3) 中学生     58.92 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 上田第五

 2 大嵩崎 黎(3) 中学生   1,01.32  2 藤本 僚太(3) 中学生     59.23 
ｵｵﾂｷ ﾚｲ 上田第五 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 佐久東

 3 柏木 優(1) 中学生   1,01.54  3 佐藤 諒真(3) 中学生   1,02.64 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢中

 4 伊藤 一稀(2) 中学生   1,02.95  4 西村 祐亮(3) 中学生   1,03.82 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 軽井沢中

 5 下谷 承太郎(3) 中学生   1,02.99  5 岩井 遼太郎(2) 中学生   1,03.84 
ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中 ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中

 6 柳澤 里槻(3) 中学生   1,03.70  6 田口 玲児(2) 中学生   1,08.87 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾂｷ 上田第五 ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｼﾞ 浅間

 7 小金沢 勇貴(2) 中学生   1,07.98  7 寺島 海(2) 中学生   1,11.18 
ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間 ﾃﾗｼﾏ ｶｲ 南牧中

 8 出光 立樹(3) 中学生   1,08.49 赤尾 理玖(3) 中学生
ｲﾃﾞﾐﾂ ﾘｭｳｷ 軽井沢中 ｱｶｵ ﾘｸ 上田第五
茂木 達哉(2) 中学生 田中 太玖斗(3) 中学生
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中 ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ 小諸東中

[ 3組]

 1 三浦 央司(3) 中学生     52.95 
ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢中

 2 梅田 隼人(3) 中学生     56.89 
ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ 浅間

 3 阿部 響貴(3) 中学生     57.43 
ｱﾍﾞ ﾋﾋﾞｷ 浅間

 4 荻原 慎二(2) 中学生     57.77 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ 御代田中

 5 由井 渓友(3) 中学生     59.56 
ﾕｲ ｹｲﾕ 軽井沢中

 6 荻原 慧(3) 中学生     59.75 
ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原中

 7 沓掛 玲哉(3) 中学生     59.81 
ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ 上田第五
平澤 佑汰(3) 中学生
ﾋﾗｻﾜ ﾕｳﾀ 御代田中
井田 幸稀(2) 中学生
ｲﾀﾞ ｺｳｷ 丸子中
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   1 三浦 央司(3) 中学生 野沢中       52.95   3   1
   2 梅田 隼人(3) 中学生 浅間       56.89   3   2
   3 阿部 響貴(3) 中学生 浅間       57.43   3   3
   4 荻原 慎二(2) 中学生 御代田中       57.77   3   4
   5 菅沢 晴樹(2) 中学生 望月AC       58.16   1   1
   6 清水 拓斗(3) 中学生 上田第五       58.92   2   1
   7 藤本 僚太(3) 中学生 佐久東       59.23   2   2
   8 由井 渓友(3) 中学生 軽井沢中       59.56   3   5
   9 荻原 慧(3) 中学生 芦原中       59.75   3   6
  10 沓掛 玲哉(3) 中学生 上田第五       59.81   3   7
  11 大嵩崎 黎(3) 中学生 上田第五     1,01.32   1   2
  12 柏木 優(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     1,01.54   1   3
  13 佐藤 諒真(3) 中学生 軽井沢中     1,02.64   2   3
  14 伊藤 一稀(2) 中学生 上田第五     1,02.95   1   4
  15 下谷 承太郎(3) 中学生 軽井沢中     1,02.99   1   5
  16 柳澤 里槻(3) 中学生 上田第五     1,03.70   1   6
  17 西村 祐亮(3) 中学生 軽井沢中     1,03.82   2   4
  18 岩井 遼太郎(2) 中学生 軽井沢中     1,03.84   2   5
  19 小金沢 勇貴(2) 中学生 浅間     1,07.98   1   7
  20 出光 立樹(3) 中学生 軽井沢中     1,08.49   1   8
  21 田口 玲児(2) 中学生 浅間     1,08.87   2   6
  22 寺島 海(2) 中学生 南牧中     1,11.18   2   7
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決勝 5月3日 11:35

[ 1組] [ 2組]

 1 下谷 承太郎(3) 中学生   4,51.87  1 若林 亮冶(2) 中学生   4,47.85 
ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 上田第四中

 2 矢野 大和(2) 中学生   4,53.21  2 岸田 駿輔(2) 中学生   4,51.91 
ﾔﾉ ﾔﾏﾄ 上田第四中 ｷｼﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 小諸東中

 3 佐藤 諒真(3) 中学生   5,05.25  3 小野 勝汰(3) 中学生   4,52.75 
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢中 ｵﾉ ｼｮｳﾀ 小諸東中

 4 出光 立樹(3) 中学生   5,12.78  4 小泉 雅樹(2) 中学生   4,53.58 
ｲﾃﾞﾐﾂ ﾘｭｳｷ 軽井沢中 ｺｲｽﾞﾐ ﾏｻｷ 御代田中

 5 横井 駿太(3) 中学生   5,19.95  5 竹内 滉一(2) 中学生   5,00.17 
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 軽井沢中 ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 東御東部中

 6 新井 雄貴(2) 中学生   5,27.65  6 柳澤 里槻(3) 中学生   5,05.24 
ｱﾗｲ ﾕｳｷ 南牧中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾂｷ 上田第五

 7 築山 佑太(2) 中学生   5,27.68  7 小金沢 勇貴(2) 中学生   5,06.08 
ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢中 ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間

 8 西澤 輝(2) 中学生   5,32.28  8 尾沼 裕太(3) 中学生   5,07.07 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 芦原中 ｵﾇﾏ ﾕｳﾀ 上田第四中

 9 小林 拓海(2) 中学生   5,32.92  9 金井 源一郎(1) 中学生   5,13.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 野沢中 ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 上田第五

10 鷹野 光佑(2) 中学生   5,38.26 10 髙瀬 慎之介(2) 中学生   5,15.17 
ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 野沢中 ﾀｶｾ ｼﾝﾉｽｹ 小諸東中

11 井出 知宏(2) 中学生   5,43.33 11 清水 雅敏(3) 中学生   5,16.37 
ｲﾃﾞ ﾁﾋﾛ 軽井沢中 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ 丸子北中

12 渡邉 大飛(2) 中学生   5,43.73 12 上野 心響(3) 中学生   5,25.82 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ 芦原中 ｳｴﾉ ﾑﾈﾅﾘ 東御東部中

13 正村 圭一郎(1) 中学生   5,43.99 13 木次 航太(2) 中学生   5,36.10 
ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 東御東部中 ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ 野沢中

14 比田井 渓太(3) 中学生   5,46.17 高見澤 杏太(2) 中学生
ﾋﾀﾞｲ ｹｲﾀ 小諸東中 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｷｮｳﾀ 芦原中

15 與川 夢翔(1) 中学生   5,48.87 宇都宮 翔(3) 中学生
ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部中 ｳﾂﾉﾐﾔ ｼｮｳ 小諸東中

16 三井 瑠毅哉(2) 中学生   6,47.87 
ﾐﾂｲ ﾙｷﾔ 芦原中

[ 3組]

 1 甘利 大祐(3) 中学生   4,25.75 
ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中

 2 宇津野 篤(1) 中学生   4,26.88 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五

 3 廣瀬 洸(3) 中学生   4,35.55 
ﾋﾛｾ ｺｳ 御代田中

 4 清水 拓斗(3) 中学生   4,39.53 
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 上田第五

 5 中村 怜輝(3) 中学生   4,43.77 
ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子中

 6 油井 麻純(3) 中学生   4,44.01 
ﾕｲ ﾏｽﾐ 佐久東

 7 荻原 慧(3) 中学生   4,44.14 
ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原中

 8 大嵩崎 黎(3) 中学生   4,50.35 
ｵｵﾂｷ ﾚｲ 上田第五

 9 酒井 一真(3) 中学生   4,50.79 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 東御東部中

10 小澤 智哉(3) 中学生   4,50.98 
ｵｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 東御東部中

11 井出 洲大(2) 中学生   4,53.62 
ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ 芦原中

12 片桐 陽和 中学生   4,55.38 
ｶﾀｷﾞﾘ  ﾋﾖﾘ 立科

13 油井 宏喜(3) 中学生   4,57.99 
ﾕｲ ｺｳｷ 佐久東

14 武藤 恭平(2) 中学生   5,51.18 
ﾑﾄｳ ｷｮｳﾍｲ 軽井沢中
佐藤 公一郎(1) 中学生
ｻﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 軽井沢A&AC

中学男子

1500m1500m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11    78   78

1010   163  163

1111    80   80

33    82   82

77    77   77

55   215  215

66   267  267

1414    34   34

44   263  263

22   266  266

99    73   73

88    35   35

1515   207  207

1616   142  142

1313   211  211

1212    32   32

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
1010   160  160

99   132  132

1515   137  137

1414    93   93

1111   210  210

88   158  158

11   186  186

1212   162  162

22   148  148

33   145  145

66    50   50

77   205  205

55   270  270

44    31   31
欠場欠場

1313   130  130
欠場欠場

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   196  196

1111   147  147

1010   101  101

11   152  152

33    44   44

99   129  129

1414    30   30

77   154  154

1212   202  202

44   204  204

88    29   29

55   271  271

1515   128  128

66    85   85

1313    64   64
欠場欠場



   1 甘利 大祐(3) 中学生 東御東部中     4,25.75   3   1
   2 宇津野 篤(1) 中学生 上田第五     4,26.88   3   2
   3 廣瀬 洸(3) 中学生 御代田中     4,35.55   3   3
   4 清水 拓斗(3) 中学生 上田第五     4,39.53   3   4
   5 中村 怜輝(3) 中学生 丸子中     4,43.77   3   5
   6 油井 麻純(3) 中学生 佐久東     4,44.01   3   6
   7 荻原 慧(3) 中学生 芦原中     4,44.14   3   7
   8 若林 亮冶(2) 中学生 上田第四中     4,47.85   2   1
   9 大嵩崎 黎(3) 中学生 上田第五     4,50.35   3   8
  10 酒井 一真(3) 中学生 東御東部中     4,50.79   3   9
  11 小澤 智哉(3) 中学生 東御東部中     4,50.98   3  10
  12 下谷 承太郎(3) 中学生 軽井沢中     4,51.87   1   1
  13 岸田 駿輔(2) 中学生 小諸東中     4,51.91   2   2
  14 小野 勝汰(3) 中学生 小諸東中     4,52.75   2   3
  15 矢野 大和(2) 中学生 上田第四中     4,53.21   1   2
  16 小泉 雅樹(2) 中学生 御代田中     4,53.58   2   4
  17 井出 洲大(2) 中学生 芦原中     4,53.62   3  11
  18 片桐 陽和 中学生 立科     4,55.38   3  12
  19 油井 宏喜(3) 中学生 佐久東     4,57.99   3  13
  20 竹内 滉一(2) 中学生 東御東部中     5,00.17   2   5
  21 柳澤 里槻(3) 中学生 上田第五     5,05.24   2   6
  22 佐藤 諒真(3) 中学生 軽井沢中     5,05.25   1   3
  23 小金沢 勇貴(2) 中学生 浅間     5,06.08   2   7
  24 尾沼 裕太(3) 中学生 上田第四中     5,07.07   2   8
  25 出光 立樹(3) 中学生 軽井沢中     5,12.78   1   4
  26 金井 源一郎(1) 中学生 上田第五     5,13.12   2   9
  27 髙瀬 慎之介(2) 中学生 小諸東中     5,15.17   2  10
  28 清水 雅敏(3) 中学生 丸子北中     5,16.37   2  11
  29 横井 駿太(3) 中学生 軽井沢中     5,19.95   1   5
  30 上野 心響(3) 中学生 東御東部中     5,25.82   2  12
  31 新井 雄貴(2) 中学生 南牧中     5,27.65   1   6
  32 築山 佑太(2) 中学生 野沢中     5,27.68   1   7
  33 西澤 輝(2) 中学生 芦原中     5,32.28   1   8
  34 小林 拓海(2) 中学生 野沢中     5,32.92   1   9
  35 木次 航太(2) 中学生 野沢中     5,36.10   2  13
  36 鷹野 光佑(2) 中学生 野沢中     5,38.26   1  10
  37 井出 知宏(2) 中学生 軽井沢中     5,43.33   1  11
  38 渡邉 大飛(2) 中学生 芦原中     5,43.73   1  12
  39 正村 圭一郎(1) 中学生 東御東部中     5,43.99   1  13
  40 比田井 渓太(3) 中学生 小諸東中     5,46.17   1  14
  41 與川 夢翔(1) 中学生 東御東部中     5,48.87   1  15
  42 武藤 恭平(2) 中学生 軽井沢中     5,51.18   3  14
  43 三井 瑠毅哉(2) 中学生 芦原中     6,47.87   1  16
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決勝 5月3日 10:50

風速 +0.3

 1 坂根 遼汰郎(3) 中学生     15.35 
ｻｶﾈ ﾘｮｳﾀﾛｳ 野沢中

 2 中澤 晴起(3) 中学生     16.33 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 御代田中

 3 須藤 謙太(3) 中学生     17.24 
ｽﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 浅間

 4 井出 直哉(2) 中学生     17.75 
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢中

 5 増沢 将弥(2) 中学生     19.77 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中

 6 山本 太揮(3) 中学生     20.29 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ 東御東部中

 7 岡村 州紘(2) 中学生     20.55 
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東中

 8 新海 悠貴(2) 中学生     22.00 
ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ 野沢中
毛見 彰吾(3) 中学生
ｹﾐ ｼｮｳｺﾞ 御代田中

中学男子
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決勝 5月3日 11:00

吉澤 史也(3) 中学生
ﾖｼｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 南牧中
中川 輝(3) 中学生
ﾅｶｶﾞﾜ ﾋｶﾙ 御代田中
横井 駿太(3) 中学生
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 軽井沢中
遠山 舜也(2) 中学生
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢中
大塚 海仁(2) 中学生
ｵｵﾂｶ ﾐﾅﾄ 上田第五
森村 一真(3) 中学生
ﾓﾘﾑﾗ  ｶｽﾞﾏ 塩田中
大井 拓人(2) 中学生
ｵｵｲ ﾀｸﾄ 浅間
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決勝 5月3日  9:20

須崎 修二(3) 中学生    X   5.98    X    5.98 
ｽｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞ 上田第四中   +2.8    +2.8
梅田 隼人(3) 中学生   5.82   5.83   5.85    5.85 
ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ 浅間   +1.7   +1.2   +2.5    +2.5
伊藤 司能(3) 中学生   5.64   5.49   5.45    5.64 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC   +1.4   +0.3   +1.0    +1.4
山浦 渓斗(2) 中学生    X   5.18   5.17    5.18 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC   +1.0   +0.8    +1.0
常田 紀幸(3) 中学生   5.05    X   3.64    5.05 
ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC   +0.4   +1.4    +0.4
坂口 直弥(3) 中学生    X   5.01   4.88    5.01 
ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 上田第五   +0.9   +1.2    +0.9
神田 来夢(2) 中学生    X   5.01    X    5.01 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC   +0.7    +0.7
中村 郁弥(3) 中学生   5.00    X   4.75    5.00 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC   +1.8   +1.6    +1.8
轟 直也(3) 中学生   4.87   4.89   4.73    4.89 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾅｵﾔ 野沢中   +2.8   +0.2   +1.6    +0.2
藤村 知季(1) 中学生   4.74   4.88   4.57    4.88 
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾄﾓｷ 芦原中   +2.6   +1.0   +1.4    +1.0
増田 剛也(2) 中学生    X   4.88    X    4.88 
ﾏｽﾀﾞ ﾀｹﾔ 御代田中   +0.6    +0.6
常田 翔矢(2) 中学生   4.63   4.78   4.61    4.78 
ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ 東御東部中   +2.1   +0.9   +2.7    +0.9
後藤 友帆(3) 中学生    X   4.52   4.65    4.65 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 東御東部中   +0.2   +2.9    +2.9
松田 拓巳(2) 中学生   4.36   4.58   4.15    4.58 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五   +1.8   +0.7   +1.7    +0.7
磯部 吉延(2) 中学生   3.55    X   4.58    4.58 
ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ 野沢中   +1.1   +0.7    +0.7
後藤 開(3) 中学生   4.26   4.54   4.38    4.54 
ｺﾞﾄｳ ｶｲ 東御東部中   +1.5   +0.8   +2.0    +0.8
上野 心響(3) 中学生    X   4.43   4.38    4.43 
ｳｴﾉ ﾑﾈﾅﾘ 東御東部中   -0.1   -0.1    -0.1
西澤 雅志(2) 中学生   4.22   4.43    X    4.43 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ 野沢中   +1.0   +0.4    +0.4
小松 大和(1) 中学生   4.36   4.08   4.02    4.36 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC   +1.4   -0.6   +1.1    +1.4
小林 功貴(3) 中学生    X   4.20   4.35    4.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 浅間   +0.9   +2.3    +2.3
内堀 駿太郎(3) 中学生   4.24   4.11   4.22    4.24 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 御代田中   -0.2   +0.3   +0.5    -0.2
上野 太暉(1) 中学生    X   4.20    X    4.20 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC   +0.4    +0.4
小泉 陸人(1) 中学生    X    X   4.15    4.15 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.0    +1.0
鶴田 国光(2) 中学生   4.10   3.98    X    4.10 
ﾂﾙﾀ ｸﾆﾐﾂ 上田第五   +1.0   -0.6    +1.0
小松 風雅(1) 中学生   4.10   3.94    X    4.10 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC   +1.2   +0.7    +1.2
片桐 歩稀(3) 中学生   3.98   4.01   4.07    4.07 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC   +0.5   -0.3   -0.7    -0.7
柏木 佑太(2) 中学生    X   3.91    X    3.91 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 小諸東中   +1.8    +1.8
小宮山飛美希(2) 中学生   3.09   3.18   3.80    3.80 
ｺﾐﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 東御東部中   +1.5   +0.9   +2.9    +2.9
細萱 倖生(3) 中学生   2.52   3.66   3.23    3.66 
ﾎｿｶﾞﾔ ｺｳｾｲ 野沢中   +0.9   -0.1   +0.8    -0.1
山口 侑也(2) 中学生   3.33   3.62   3.61    3.62 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 小諸東中   +2.2   +1.2   +1.6    +1.2
中山 京彌(1) 中学生   3.50   3.48   3.27    3.50 
ﾅｶﾔﾏ  ﾐﾔﾋﾞ T&F佐久平   +2.2   +1.5   +2.8    +2.2
下村 迅人(2) 中学生   2.66   2.83    X    2.83 
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子中   +0.8   +0.1    +0.1
小林 孝太郎(3) 中学生    X    X    X
ｺﾊﾞﾔｼ  ｺｳﾀﾛｳ 中込中
太田 祐彰(2) 中学生 欠場
ｵｵﾀ ﾏｻｱｷ 東御東部中
田村 亘(3) 中学生 欠場
ﾀﾑﾗ ﾜﾀﾙ 野沢中
土屋 立輝(2) 中学生 欠場
ﾂﾁﾔ  ﾘﾂｷ 中込中
佐藤 和歩(3) 中学生 欠場
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ 軽井沢中

中学男子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 4040   161  161

-5--5-

22 3939   191  191

33 2020   233  233

44 3535   235  235

55 1818   239  239

66 1414   150  150

77 3737   240  240

88 1515   242  242

99 1313   259  259

1010 1111    36   36

1111 3636    95   95

1212 2929   206  206

1313 1212   199  199

1414 1616   151  151

1515 2525   258  258

1616 99   198  198

1717 2121   205  205

1818 3838   265  265

1919 2727   236  236

2020 3030   187  187

2121 3131    98   98

2222 2424   238  238

2323 88   116  116

2424 2626   156  156

2525 66   237  237

2626 2222   244  244

2727 77   141  141

2828 33   203  203

2929 2828   260  260

3030 44   133  133

3131 22     8    8

3232 2323    39   39

1717   192  192

11   208  208

55   269  269

1010   195  195

1919    81   81



竹内 勇人(2) 中学生 欠場
ﾀｹｳﾁ  ﾕｳﾄ 中込中
一場 稜(1) 中学生 欠場
ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢中
柏木 康熙(3) 中学生 欠場
ｶｼﾜｷﾞ ｺｳｷ 小諸東中

中学男子中学男子

走幅跳走幅跳
順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考

3232   194  194
-5--5-

3333    75   75

3434   140  140



決勝 5月3日 10:00

荻原 翼(3) 中学生
ｵｷﾞﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 御代田中
神津 悠輔(3) 中学生
ｺｳﾂﾞ ﾕｳｽｹ 佐久東
川辺 健瑠(3) 中学生
ｶﾜﾍﾞ  ﾀｹﾙ 中込中
石井 博之(3) 中学生
ｲｼｲ ﾋﾛﾕｷ 小諸東中
土屋 瑞希(2) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五
由井 渓友(3) 中学生
ﾕｲ ｹｲﾕ 軽井沢中
中島 理久(2) 中学生
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ 野沢中
大塚　遼紀(2) 中学生
ｵｵﾂｶ ﾊﾙｷ 丸子中
井出 篤志(3) 中学生
ｲﾃﾞ ｱﾂｼ 佐久東
小林 功貴(3) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 浅間
大塚 仁貴(3) 中学生
ｵｵﾂｶ ﾋﾄｷ 佐久東
滝沢 歩夢(2) 中学生
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸子中
高見澤 文哉(3) 中学生 欠場
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 南牧中

中学男子

砲丸投(5.000kg)砲丸投(5.000kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 1212    92   92

10.8410.84 11.0811.08 10.5710.57  11.08  11.08 

22 1111   125  125
 8.14 8.14  8.24 8.24  8.24 8.24   8.24   8.24 

33 33   193  193
 7.26 7.26  7.61 7.61  6.80 6.80   7.61   7.61 

44 66   138  138
 5.99 5.99  7.07 7.07  6.88 6.88   7.07   7.07 

55 77   157  157
 6.91 6.91  6.64 6.64  6.81 6.81   6.91   6.91 

66 88    86   86
 5.97 5.97  6.57 6.57  6.42 6.42   6.57   6.57 

77 1010   268  268
 6.13 6.13  6.48 6.48  6.24 6.24   6.48   6.48 

88 1313   280  280
 6.39 6.39  5.93 5.93  6.40 6.40   6.40   6.40 

99 44   123  123
 5.74 5.74  6.21 6.21  5.57 5.57   6.21   6.21 

1010 55   187  187
 6.18 6.18  6.02 6.02  6.11 6.11   6.18   6.18 

1111 22   126  126
 6.07 6.07  5.96 5.96   X  X   6.07   6.07 

1212 11    43   43
 4.43 4.43   X  X  4.56 4.56   4.56   4.56 

99   213  213



決勝 5月3日 15:40

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 浅間   190 田口 玲児(2)     48.39  1   6 上田第五   150 坂口 直弥(3)     51.22 

ｱｻﾏ ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｼﾞ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞ ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ
  185 阿部 響貴(3)   157 土屋 瑞希(2)

ｱﾍﾞ ﾋﾋﾞｷ ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ
  191 梅田 隼人(3)   146 伊藤 一稀(2)

ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ
  188 須藤 謙太(3)   149 沓掛 玲哉(3)

ｽﾄﾞｳ ｹﾝﾀ ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ
 2   2 小諸東中Ａ   140 柏木 康熙(3)     48.96  2   4 佐久東   125 神津 悠輔(3)     53.55 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｶｼﾜｷﾞ ｺｳｷ ｻｸﾋｶﾞｼ ｺｳﾂﾞ ﾕｳｽｹ
  134 山田 航(3)   127 藤本 僚太(3)

ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳﾀ
  136 小幡 建登(3)   124 丸橋 佑二(3)

ｵﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ ﾏﾙﾊｼ ﾕｳｼﾞ
  139 田中 太玖斗(3)   129 油井 麻純(3)

ﾀﾅｶ ﾀｸﾄ ﾕｲ ﾏｽﾐ
 3   3 上田第四中   160 若林 亮冶(2)     51.18  3   7 望月ACＡ   235 山浦 渓斗(2)     54.48 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝﾁｭｳ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ
  159 山下 幹生(2)   242 中村 郁弥(3)

ﾔﾏｼﾀ ﾐｷｵ ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ
  162 尾沼 裕太(3)   244 片桐 歩稀(3)

ｵﾇﾏ ﾕｳﾀ ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ
  161 須崎 修二(3)   236 小松 大和(1)

ｽｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞ ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ
 4   8 東御東部中Ａ   198 後藤 開(3)     51.39  4   8 小諸東中Ｂ   133 山口 侑也(2)     54.65 

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｺﾞﾄｳ ｶｲ ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ
  200 山口 諒偲(3)   131 岡村 州紘(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ
  199 後藤 友帆(3)   141 柏木 佑太(2)

ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ
  201 山本 太揮(3)   143 茂木 達哉(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ
 5   6 芦原中    34 西澤 輝(2)     51.70  5   2 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   116 小泉 陸人(1)     55.56 

ｱｼﾊﾗﾁｭｳ ﾆｼｻﾞﾜ ﾋｶﾙ ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ
   33 小林 涼真(1)   121 柏木 優(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾏ ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ
   29 井出 洲大(2)   122 矢ケ崎 励空(1)

ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ ﾔｶﾞｻｷ ﾚｲｱ
   36 藤村 知季(1)   114 岩崎 凌大(1)

ﾌｼﾞﾑﾗ ﾄﾓｷ ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ
 6   7 軽井沢中Ａ    83 西村 祐亮(3)     53.33  6   3 御代田中Ａ    96 中川 輝(3)     55.80 

ｶﾙｲｻﾞﾜﾁｭｳ ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ ﾐﾖﾀﾁｭｳ ﾅｶｶﾞﾜ ﾋｶﾙ
   81 佐藤 和歩(3)    91 荻原 慎二(2)

ｻﾄｳ ｶｽﾞﾎ ｵｷﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ
   80 佐藤 諒真(3)    99 平澤 佑汰(3)

ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ ﾋﾗｻﾜ ﾕｳﾀ
   86 由井 渓友(3)    93 小泉 雅樹(2)

ﾕｲ ｹｲﾕ ｺｲｽﾞﾐ ﾏｻｷ
  4 野沢中Ａ   269 田村 亘(3)   5 野沢中Ｂ   266 鷹野 光佑(2)

ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ ﾀﾑﾗ ﾜﾀﾙ 失格 ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 失格
  261 坂根 遼汰郎(3)   263 小林 拓海(2)

ｻｶﾈ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ
  262 三浦 央司(3)   270 木次 航太(2)

ﾐｳﾗ ﾋｻｼ ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ
  259 轟 直也(3)   267 築山 佑太(2)

ﾄﾄﾞﾛｷ ﾅｵﾔ ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ

中学男子

4x100mR4x100mR

決勝決勝決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 御代田中Ｂ   100 毛見 彰吾(3)     46.63 

ﾐﾖﾀﾁｭｳ ｹﾐ ｼｮｳｺﾞ
   94 清水 隆哉(3)

ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾔ
  101 廣瀬 洸(3)

ﾋﾛｾ ｺｳ
   97 中澤 晴起(3)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ
 2   4 望月ACＢ   240 神田 来夢(2)     47.62 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ
  233 伊藤 司能(3)

ｲﾄｳ ｼﾉ
  239 常田 紀幸(3)

ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ
  241 菅沢 晴樹(2)

ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ
 3   3 軽井沢中Ｂ    75 一場 稜(1)     52.15 

ｶﾙｲｻﾞﾜﾁｭｳ ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ
   74 井出 直哉(2)

ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ
   76 遠山 舜也(2)

ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ
   79 岩井 遼太郎(2)

ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 5   6 東御東部中Ｂ   197 宮下 駿介(1)     54.33 

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ
  209 大崎 敦哉(2)

ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ
  211 與川 夢翔(1)

ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ
  206 常田 翔矢(2)

ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ
 6   5 丸子中    42 春原 冴紀(2)     55.98 

ﾏﾙｺﾁｭｳ ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ
   41 戸松 悠斗(2)

ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ
   40 吉村 龍成(2)

ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ
   44 中村 怜輝(3)

ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ
  2 野沢中Ｃ   264 新海 悠貴(2)

ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ 失格
  258 磯部 吉延(2)

ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ
  265 西澤 雅志(2)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ
  268 中島 理久(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ

中学男子中学男子

4x100mR4x100mR



   1 御代田中Ｂ     46.63 毛見 彰吾(3) 清水 隆哉(3) 廣瀬 洸(3) 中澤 晴起(3)   3   1
   2 望月ACＢ     47.62 神田 来夢(2) 伊藤 司能(3) 常田 紀幸(3) 菅沢 晴樹(2)   3   2
   3 浅間     48.39 田口 玲児(2) 阿部 響貴(3) 梅田 隼人(3) 須藤 謙太(3)   1   1
   4 小諸東中Ａ     48.96 柏木 康熙(3) 山田 航(3) 小幡 建登(3) 田中 太玖斗(3)   1   2
   5 上田第四中     51.18 若林 亮冶(2) 山下 幹生(2) 尾沼 裕太(3) 須崎 修二(3)   1   3
   6 上田第五     51.22 坂口 直弥(3) 土屋 瑞希(2) 伊藤 一稀(2) 沓掛 玲哉(3)   2   1
   7 東御東部中Ａ     51.39 後藤 開(3) 山口 諒偲(3) 後藤 友帆(3) 山本 太揮(3)   1   4
   8 芦原中     51.70 西澤 輝(2) 小林 涼真(1) 井出 洲大(2) 藤村 知季(1)   1   5
   9 軽井沢中Ｂ     52.15 一場 稜(1) 井出 直哉(2) 遠山 舜也(2) 岩井 遼太郎(2)   3   3
  10 軽井沢中Ａ     53.33 西村 祐亮(3) 佐藤 和歩(3) 佐藤 諒真(3) 由井 渓友(3)   1   6
  11 佐久東     53.55 神津 悠輔(3) 藤本 僚太(3) 丸橋 佑二(3) 油井 麻純(3)   2   2
  12 東御東部中Ｂ     54.33 宮下 駿介(1) 大崎 敦哉(2) 與川 夢翔(1) 常田 翔矢(2)   3   5
  13 望月ACＡ     54.48 山浦 渓斗(2) 中村 郁弥(3) 片桐 歩稀(3) 小松 大和(1)   2   3
  14 小諸東中Ｂ     54.65 山口 侑也(2) 岡村 州紘(2) 柏木 佑太(2) 茂木 達哉(2)   2   4
  15 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     55.56 小泉 陸人(1) 柏木 優(1) 矢ケ崎 励空(1) 岩崎 凌大(1)   2   5
  16 御代田中Ａ     55.80 中川 輝(3) 荻原 慎二(2) 平澤 佑汰(3) 小泉 雅樹(2)   2   6
  17 丸子中     55.98 春原 冴紀(2) 戸松 悠斗(2) 吉村 龍成(2) 中村 怜輝(3)   3   6
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決勝 5月3日 12:40

[ 1組] 風速 +4.2 [ 2組] 風速 +1.0

 1 浅川 翔太(3) 小学生     10.96  1 島村 一(3) 小学生     10.65 
ｱｻｶﾜｼｮｳﾀ じょうやま ｼﾏﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 平根小

 2 小島 快斗(2) 小学生     11.18  2 加藤 大雅(3) 小学生     10.88 
ｺｼﾞﾏ ｶｲﾄ 美南ｶﾞ丘小陸上 ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC

 3 竹田 櫂吏(2) 小学生     11.59  3 武川 風斗(3) 小学生     11.43 
ﾀｹﾀﾞ ｶｲﾘ 美南ｶﾞ丘小陸上 ﾀｹｶﾜ ﾌｳﾄ 泉小

 4 小須田 望(2) 小学生     11.72  4 中條 太智(3) 小学生     11.94 
ｺｽﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 泉小 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾀｲﾁ 泉小

 5 塩川 直人(2) 小学生     11.72  5 土屋 聖瑛(3) 小学生     12.02 
ｼｵｶﾜﾅｵﾄ じょうやま ﾂﾁﾔ ｾｲｱ 美南ｶﾞ丘小陸上

 6 柳澤 駿(2) 小学生     11.78  6 竹内 力生(3) 小学生     12.23 
ﾔﾅｷﾞｻﾜｼｭﾝ じょうやま ﾀｹｳﾁ ﾘｷｵ 泉小

 6 山田 優斗(3) 小学生     11.78  7 蓮見 平和(2) 小学生     12.45 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾄ 泉小 ﾊｽﾐﾋﾗｶｽﾞ じょうやま

 8 矢島 羽暖(1) 小学生     14.06  8 三石 蒼士(1) 小学生     12.48 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾙ 立科小 ﾐﾂｲｼ ｿｳｼ 野沢A.C

[ 3組] 風速 -4.6 [ 4組] 風速 -1.7

 1 田村 大樹(2) 小学生     11.42  1 小泉 楓侑(3) 小学生     10.59 
ﾀﾑﾗﾀﾞｲｷ じょうやま ｺｲｽﾞﾐ ﾌｳ 美南ｶﾞ丘小陸上

 2 飯島 昇哉(3) 小学生     11.53  2 金森 大志(3) 小学生     10.64 
ｲｲｼﾞﾏ  ｼｮｳﾔ 野沢A.C ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｼ 泉小

 3 鷹野 泰成(2) 小学生     11.74  3 荻原 幸輝(3) 小学生     10.93 
ﾀｶﾉ ﾀｲｾｲ 泉小 ｵｷﾞﾊﾗ ｺｳｷ 泉小

 4 小林 櫂斗(2) 小学生     11.74  4 込山 友也(3) 小学生     11.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 泉小 ｺﾐﾔﾏ ﾕｳﾔ 泉小

 5 大内 悠生(2) 小学生     11.76  5 佐藤 佑安(2) 小学生     11.67 
ｵｵｳﾁ ﾕｳｾｲ 美南ｶﾞ丘小陸上 ｻﾄｳ ﾕｱﾝ 軽井沢中部

 6 土屋 太木(2) 小学生     12.62  6 速水 柚希(1) 小学生     12.98 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊﾔﾐ    ﾕｽﾞｷ 野沢A.C

 7 矢ヶ﨑 蓮(2) 小学生     12.67 諸星 駿介(2) 小学生
ﾔｶﾞｻｷ ﾚﾝ 美南ｶﾞ丘小陸上 ﾓﾛﾎﾞｼ ｼｭﾝｽｹ 軽井沢中部

 8 西澤 慶(1) 小学生     13.11 
ﾆｼｻﾞﾜｹｲ 野沢A.C

[ 5組] 風速 +1.2

 1 坂田 諒真(3) 小学生     10.42 
ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

 2 高橋 快成(3) 小学生     10.96 
ﾀｶﾊｼ ｶｲｾｲ 泉小

 3 林 凌聖(3) 小学生     10.99 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｾｲ 美南ｶﾞ丘小陸上

 4 小出 智也(3) 小学生     11.15 
ｺｲﾃﾞ ﾄﾓﾔ 泉小

 5 相川 大翔(3) 小学生     11.51 
ｱｲｶﾜ ﾀﾞｲﾄ 泉小

 6 小林 珀琢(3) 小学生     11.76 
ｺﾊﾞﾔｼﾊｸ じょうやま

 7 鈴木 彦士(3) 小学生     11.98 
ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾄ 泉小

小学男子
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   1 坂田 諒真(3) 小学生 軽井沢A&AC     10.42 (+1.2)   5   1
   2 小泉 楓侑(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     10.59 (-1.7)   4   1
   3 金森 大志(3) 小学生 泉小     10.64 (-1.7)   4   2
   4 島村 一(3) 小学生 平根小     10.65 (+1.0)   2   1
   5 加藤 大雅(3) 小学生 軽井沢A&AC     10.88 (+1.0)   2   2
   6 荻原 幸輝(3) 小学生 泉小     10.93 (-1.7)   4   3
   7 浅川 翔太(3) 小学生 じょうやま     10.96 (+4.2)   1   1
   7 高橋 快成(3) 小学生 泉小     10.96 (+1.2)   5   2
   9 林 凌聖(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     10.99 (+1.2)   5   3
  10 小出 智也(3) 小学生 泉小     11.15 (+1.2)   5   4
  11 小島 快斗(2) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     11.18 (+4.2)   1   2
  12 込山 友也(3) 小学生 泉小     11.37 (-1.7)   4   4
  13 田村 大樹(2) 小学生 じょうやま     11.42 (-4.6)   3   1
  14 武川 風斗(3) 小学生 泉小     11.43 (+1.0)   2   3
  15 相川 大翔(3) 小学生 泉小     11.51 (+1.2)   5   5
  16 飯島 昇哉(3) 小学生 野沢A.C     11.53 (-4.6)   3   2
  17 竹田 櫂吏(2) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     11.59 (+4.2)   1   3
  18 佐藤 佑安(2) 小学生 軽井沢中部     11.67 (-1.7)   4   5
  19 小須田 望(2) 小学生 泉小     11.72 (+4.2)   1   4
  19 塩川 直人(2) 小学生 じょうやま     11.72 (+4.2)   1   5
  21 鷹野 泰成(2) 小学生 泉小     11.74 (-4.6)   3   3
  21 小林 櫂斗(2) 小学生 泉小     11.74 (-4.6)   3   4
  23 大内 悠生(2) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     11.76 (-4.6)   3   5
  23 小林 珀琢(3) 小学生 じょうやま     11.76 (+1.2)   5   6
  25 柳澤 駿(2) 小学生 じょうやま     11.78 (+4.2)   1   6
  25 山田 優斗(3) 小学生 泉小     11.78 (+4.2)   1   6
  27 中條 太智(3) 小学生 泉小     11.94 (+1.0)   2   4
  28 鈴木 彦士(3) 小学生 泉小     11.98 (+1.2)   5   7
  29 土屋 聖瑛(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     12.02 (+1.0)   2   5
  30 竹内 力生(3) 小学生 泉小     12.23 (+1.0)   2   6
  31 蓮見 平和(2) 小学生 じょうやま     12.45 (+1.0)   2   7
  32 三石 蒼士(1) 小学生 野沢A.C     12.48 (+1.0)   2   8
  33 土屋 太木(2) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.62 (-4.6)   3   6
  34 矢ヶ﨑 蓮(2) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     12.67 (-4.6)   3   7
  35 速水 柚希(1) 小学生 野沢A.C     12.98 (-1.7)   4   6
  36 西澤 慶(1) 小学生 野沢A.C     13.11 (-4.6)   3   8
  37 矢島 羽暖(1) 小学生 立科小     14.06 (+4.2)   1   8
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決勝 5月3日 13:20

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -0.6

 1 関戸 勝琉(5) 小学生     16.34  1 木村 伊吹(4) 小学生     16.31 
ｾｷﾄﾞ  ｽｸﾞﾙ 野沢A.C ｷﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 御代田南

 2 井出 慎也(4) 小学生     16.58  2 村上 隼翔(6) 小学生     16.67 
ｲﾃﾞ ｼﾝﾔ 泉小 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾄ 軽井沢A&AC

 3 小松 俊太(4) 小学生     16.87  3 花岡 哲也(5) 小学生     17.00 
ｺﾏﾂ   ｼｭﾝﾀ 野沢A.C ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ T&F佐久平

 4 鷹野 怜央(4) 小学生     17.01  4 宮内 大樹(5) 小学生     17.07 
ﾀｶﾉ   ﾚｵ 野沢A.C ﾐﾔｳﾁ  ﾋﾛｷ T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ

 5 鈴木 心矢(5) 小学生     17.14  5 片井 力也(5) 小学生     17.55 
ｽｽﾞｷ ｺｺﾔ 泉小 ｶﾀｲ  ﾘｷﾔ T&F佐久平

 6 宮坂 琉生(4) 小学生     17.69  6 村上 鷹翔(4) 小学生     17.80 
ﾐﾔｻｶ ﾙｲ 水明AC ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾄ 軽井沢A&AC

 7 坪井 泰生(4) 小学生     18.49  7 新井 隆慈(4) 小学生     18.25 
ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ 野沢A.C ｱﾗｲ ﾘｭｳｼﾞ 岸野小

 8 三浦 渓太(4) 小学生     18.79  8 友野 海里(4) 小学生     18.32 
ﾐｳﾗ   ｹｲﾀ 野沢A.C ﾄﾓﾉ ｶｲﾘ 岸野小

 9 関川 翔井(4) 小学生     19.52  9 福島 翔太(4) 小学生     18.65 
ｾｷｶﾞﾜ ｶｲｾｲ 岸野小 ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 岸野小

[ 3組] 風速 -1.5 [ 4組] 風速 -0.6

 1 菊地 祐吾(4) 小学生     15.86  1 古村 拓海(4) 小学生     15.46 
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 望月AC ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 佐久A&AC

 2 岡田 陸(4) 小学生     16.83  2 大工原 光成(4) 小学生     15.80 
ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 岸野小 ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平

 3 手塚 嵐太(4) 小学生     16.85  3 鈴木 翔太(4) 小学生     16.10 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｽｽﾞｷｼｮｳﾀ じょうやま

 4 小宮山 登生(5) 小学生     16.93  4 酒井 瞬(4) 小学生     16.28 
ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ T&F佐久平 ｻｶｲ ｼｭﾝ 御代田南

 5 工藤 陽慈(4) 小学生     16.94  5 浅沼 尚士(6) 小学生     16.28 
ｸﾄﾞｳ ﾖｳｼﾞ 平根小 ｱｻﾇﾏ ﾅｵｼ 御代田南

 6 柳澤 柑太(4) 小学生     17.14  6 林 樹生(5) 小学生     16.39 
ﾔﾅｷﾞｻﾜｶﾝﾀ じょうやま ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC

 7 田村 亮太(4) 小学生     17.55  7 林 亮典(5) 小学生     16.45 
ﾀﾑﾗﾘｮｳﾀ じょうやま ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平

 8 岡村 吏紗(4) 小学生     17.69  8 中澤 光星(4) 小学生     17.52 
ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｾｲ ｱｻﾏﾈSC

 9 江元 駿之介(4) 小学生     17.70  9 鷹野 匠(4) 小学生     18.03 
ｴﾓﾄｼｭﾝﾉｽｹ じょうやま ﾀｶﾉ ﾀｸﾐ ｱｻﾏﾈSC

[ 5組] 風速 -1.5 [ 6組] 風速 +2.6

 1 田崎 佑冴(5) 小学生     15.49  1 伊藤 司騎(5) 小学生     14.47 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC

 2 南澤 爽太(4) 小学生     15.52  2 浅沼 都夫(6) 小学生     14.61 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱｻﾇﾏ  ｸﾆｵ T&F佐久平

 3 中村 洋平(5) 小学生     15.63  3 藤牧 平(5) 小学生     14.63 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ T&F佐久平

 4 坪井 康生(6) 小学生     15.86  4 土屋 由木(5) 小学生     15.30 
ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ T&F佐久平 ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 土屋 滉基(6) 小学生     16.66  5 堤 優志(5) 小学生     15.59 
ﾂﾁｬ ｺｳｷ 軽井沢A&AC ﾂﾂﾐ    ﾕｳｼ 野沢A.C

 6 小須田 光凜(5) 小学生     17.40  6 竹内 智一(6) 小学生     16.31 
ｺｽﾀﾞ ﾋｶﾘ 泉小 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｶｽﾞ 泉小

 7 諸星 瑠羽玖(4) 小学生     17.41  7 朝田 練成(5) 小学生     16.92 
ﾓﾛﾎﾞｼ ﾙｳｸ 佐久A&AC ｱｻﾀﾞ ﾚﾝｾｲ 佐久A&AC

 8 柳沢 一輝(5) 小学生     18.49  7 村田 志哉(4) 小学生     16.92 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｲｯｷ ｱｻﾏﾈSC ﾑﾗﾀ ﾕｷﾔ 泉小

 9 加藤 颯人(4) 小学生     17.08 
ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 軽井沢A&AC

小学男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11   246  246

88   165  165

55   250  250

99   253  253

66   183  183

22   164  164

33   254  254

77   247  247

44    54   54

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99   104  104

66    69   69

88     3    3

11     1    1

22    12   12

44    68   68

55    56   56

77    59   59

33    58   58

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11   234  234

77    53   53

44   115  115

88     5    5

66   230  230

99    25   25

33    24   24

22   113  113

55    20   20

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   105  105

77     7    7

66    27   27

88   102  102

44   103  103

11   245  245

33    13   13

99    15   15

55    14   14

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   117  117

88   120  120

55   243  243

11    10   10

44    70   70

33   173  173

77   107  107

66    17   17

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   232  232

11     6    6

33    11   11

66   119  119

22   255  255

99   179  179

77   111  111

88   177  177

55    62   62



[ 7組] 風速 -0.9 [ 8組] 風速 +0.8

 1 小松 弘季(6) 小学生     13.51  1 蜂須 翔太(6) 小学生     14.34 
ｺﾏﾂ   ﾋﾛｷ 野沢A.C ﾊﾁｽ ｼｮｳﾀ 美南ｶﾞ丘小陸上

 2 原 惇也(6) 小学生     13.90  2 川崎 友吾(6) 小学生     15.12 
ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ T&F佐久平 ｶﾜｻｷ ﾕｳｺﾞ 立科小

 3 片桐 岳(6) 小学生     15.00  3 小林 奏太(5) 小学生     15.18 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢中部 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾀ 立科小

 4 北川 広樹(5) 小学生     15.28  4 中澤 凪(5) 小学生     15.66 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 軽井沢A&AC ﾅｶｻﾞﾜ ﾅｷﾞ 美南ｶﾞ丘小陸上

 5 濱松 和希(6) 小学生     15.31  5 遠山 玲雄(6) 小学生     15.68 
ﾊﾏﾏﾂ ｶｽﾞｷ ｱｻﾏﾈSC ﾄｵﾔﾏ ﾚｵ 美南ｶﾞ丘小陸上

 6 今井 智也(5) 小学生     15.81  6 渡邊 敬之(4) 小学生     16.94 
ｲﾏｲ ﾄﾓﾔ 立科小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾕｷ 美南ｶﾞ丘小陸上

 7 福井 旺延(6) 小学生     16.17  7 林 洸聖(5) 小学生     17.02 
ﾌｸｲ ｵｳｴﾝ 軽井沢中部 ﾊﾔｼ ｺｳｾｲ 美南ｶﾞ丘小陸上

 8 吉澤 拓人(5) 小学生     16.40 田崎 侑冴(5) 小学生
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｸﾄ 泉小 ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 美南ｶﾞ丘小陸上

小学男子小学男子

100m100m
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

77   249  249

44     4    4

88    90   90

55    72   72

33    18   18

66   272  272

22    89   89

11   167  167

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   226  226

44   276  276

22   273  273

77   222  222

88   217  217

11   224  224

66   229  229

33   223  223
欠場欠場



   1 小松 弘季(6) 小学生 野沢A.C     13.51 (-0.9)   7   1
   2 原 惇也(6) 小学生 T&F佐久平     13.90 (-0.9)   7   2
   3 蜂須 翔太(6) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     14.34 (+0.8)   8   1
   4 伊藤 司騎(5) 小学生 望月AC     14.47 (+2.6)   6   1
   5 浅沼 都夫(6) 小学生 T&F佐久平     14.61 (+2.6)   6   2
   6 藤牧 平(5) 小学生 T&F佐久平     14.63 (+2.6)   6   3
   7 片桐 岳(6) 小学生 軽井沢中部     15.00 (-0.9)   7   3
   8 川崎 友吾(6) 小学生 立科小     15.12 (+0.8)   8   2
   9 小林 奏太(5) 小学生 立科小     15.18 (+0.8)   8   3
  10 北川 広樹(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.28 (-0.9)   7   4
  11 土屋 由木(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.30 (+2.6)   6   4
  12 濱松 和希(6) 小学生 ｱｻﾏﾈSC     15.31 (-0.9)   7   5
  13 古村 拓海(4) 小学生 佐久A&AC     15.46 (-0.6)   4   1
  14 田崎 佑冴(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.49 (-1.5)   5   1
  15 南澤 爽太(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.52 (-1.5)   5   2
  16 堤 優志(5) 小学生 野沢A.C     15.59 (+2.6)   6   5
  17 中村 洋平(5) 小学生 望月AC     15.63 (-1.5)   5   3
  18 中澤 凪(5) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     15.66 (+0.8)   8   4
  19 遠山 玲雄(6) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     15.68 (+0.8)   8   5
  20 大工原 光成(4) 小学生 T&F佐久平     15.80 (-0.6)   4   2
  21 今井 智也(5) 小学生 立科小     15.81 (-0.9)   7   6
  22 菊地 祐吾(4) 小学生 望月AC     15.86 (-1.5)   3   1
  22 坪井 康生(6) 小学生 T&F佐久平     15.86 (-1.5)   5   4
  24 鈴木 翔太(4) 小学生 じょうやま     16.10 (-0.6)   4   3
  25 福井 旺延(6) 小学生 軽井沢中部     16.17 (-0.9)   7   7
  26 酒井 瞬(4) 小学生 御代田南     16.28 (-0.6)   4   4
  26 浅沼 尚士(6) 小学生 御代田南     16.28 (-0.6)   4   5
  28 木村 伊吹(4) 小学生 御代田南     16.31 (-0.6)   2   1
  28 竹内 智一(6) 小学生 泉小     16.31 (+2.6)   6   6
  30 関戸 勝琉(5) 小学生 野沢A.C     16.34 (+0.5)   1   1
  31 林 樹生(5) 小学生 望月AC     16.39 (-0.6)   4   6
  32 吉澤 拓人(5) 小学生 泉小     16.40 (-0.9)   7   8
  33 林 亮典(5) 小学生 T&F佐久平     16.45 (-0.6)   4   7
  34 井出 慎也(4) 小学生 泉小     16.58 (+0.5)   1   2
  35 土屋 滉基(6) 小学生 軽井沢A&AC     16.66 (-1.5)   5   5
  36 村上 隼翔(6) 小学生 軽井沢A&AC     16.67 (-0.6)   2   2
  37 岡田 陸(4) 小学生 岸野小     16.83 (-1.5)   3   2
  38 手塚 嵐太(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.85 (-1.5)   3   3
  39 小松 俊太(4) 小学生 野沢A.C     16.87 (+0.5)   1   3
  40 朝田 練成(5) 小学生 佐久A&AC     16.92 (+2.6)   6   7
  40 村田 志哉(4) 小学生 泉小     16.92 (+2.6)   6   7
  42 小宮山 登生(5) 小学生 T&F佐久平     16.93 (-1.5)   3   4
  43 工藤 陽慈(4) 小学生 平根小     16.94 (-1.5)   3   5
  43 渡邊 敬之(4) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     16.94 (+0.8)   8   6
  45 花岡 哲也(5) 小学生 T&F佐久平     17.00 (-0.6)   2   3
  46 鷹野 怜央(4) 小学生 野沢A.C     17.01 (+0.5)   1   4
  47 林 洸聖(5) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     17.02 (+0.8)   8   7
  48 宮内 大樹(5) 小学生 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ     17.07 (-0.6)   2   4
  49 加藤 颯人(4) 小学生 軽井沢A&AC     17.08 (+2.6)   6   9
  50 鈴木 心矢(5) 小学生 泉小     17.14 (+0.5)   1   5
  50 柳澤 柑太(4) 小学生 じょうやま     17.14 (-1.5)   3   6
  52 小須田 光凜(5) 小学生 泉小     17.40 (-1.5)   5   6
  53 諸星 瑠羽玖(4) 小学生 佐久A&AC     17.41 (-1.5)   5   7
  54 中澤 光星(4) 小学生 ｱｻﾏﾈSC     17.52 (-0.6)   4   8
  55 片井 力也(5) 小学生 T&F佐久平     17.55 (-0.6)   2   5
  55 田村 亮太(4) 小学生 じょうやま     17.55 (-1.5)   3   7
  57 宮坂 琉生(4) 小学生 水明AC     17.69 (+0.5)   1   6
  57 岡村 吏紗(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.69 (-1.5)   3   8
  59 江元 駿之介(4) 小学生 じょうやま     17.70 (-1.5)   3   9
  60 村上 鷹翔(4) 小学生 軽井沢A&AC     17.80 (-0.6)   2   6
  61 鷹野 匠(4) 小学生 ｱｻﾏﾈSC     18.03 (-0.6)   4   9
  62 新井 隆慈(4) 小学生 岸野小     18.25 (-0.6)   2   7
  63 友野 海里(4) 小学生 岸野小     18.32 (-0.6)   2   8
  64 坪井 泰生(4) 小学生 野沢A.C     18.49 (+0.5)   1   7
  64 柳沢 一輝(5) 小学生 ｱｻﾏﾈSC     18.49 (-1.5)   5   8
  66 福島 翔太(4) 小学生 岸野小     18.65 (-0.6)   2   9
  67 三浦 渓太(4) 小学生 野沢A.C     18.79 (+0.5)   1   8
  68 関川 翔井(4) 小学生 岸野小     19.52 (+0.5)   1   9

小学男子小学男子
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決勝 5月3日 11:05

[ 1組] [ 2組]

 1 森  紘輔(5) 小学生   3,24.53  1 浅沼 都夫(6) 小学生   3,38.20 
ﾓﾘ ｺｳｽｹ 立科小 ｱｻﾇﾏ  ｸﾆｵ T&F佐久平

 2 並木 陸(5) 小学生   3,32.70  2 重田 祐仁(5) 小学生   3,54.26 
ﾅﾐｷ ﾘｸ 軽井沢A&AC ｼｹﾞﾀ ﾕｳｼﾞﾝ 岸野小

 3 浅沼 尚士(6) 小学生   3,35.58  3 中澤 光星(4) 小学生   3,55.11 
ｱｻﾇﾏ ﾅｵｼ 御代田南 ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｾｲ ｱｻﾏﾈSC

 4 佐々木 史哉(6) 小学生   3,43.91  4 江元 駿之介(4) 小学生   3,55.28 
ｻｻｷ ﾌﾐﾔ 佐久A&AC ｴﾓﾄｼｭﾝﾉｽｹ じょうやま

 5 渡辺 陽天(6) 小学生   3,45.26  4 飯島 春希(5) 小学生   3,55.28 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾀｶ ｱｻﾏﾈSC ｲｲｼﾞﾏ  ﾊﾙｷ 野沢A.C

 6 酒井 瞬(4) 小学生   3,47.29  6 堤 優志(5) 小学生   3,58.34 
ｻｶｲ ｼｭﾝ 御代田南 ﾂﾂﾐ    ﾕｳｼ 野沢A.C

 7 星野 青空(6) 小学生   3,47.30  7 土屋 滉基(6) 小学生   3,58.74 
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 佐久A&AC ﾂﾁｬ ｺｳｷ 軽井沢A&AC

 8 中澤 颯太(6) 小学生   3,47.71  8 加藤 大雅(3) 小学生   3,58.94 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳﾀ T&F佐久平 ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC

 9 星野 緑風(4) 小学生   3,55.91  9 坪井 康生(6) 小学生   4,01.51 
ﾎｼﾉ ﾘｮｸﾌｳ 佐久A&AC ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ T&F佐久平

10 岡田 陸(4) 小学生   3,56.76 10 村上 隼翔(6) 小学生   4,04.11 
ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 岸野小 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾄ 軽井沢A&AC

11 竹内  暖(5) 小学生   3,58.08 11 鈴木 翔太(4) 小学生   4,04.30 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾀ 立科小 ｽｽﾞｷｼｮｳﾀ じょうやま

12 渡邊 敬之(4) 小学生   3,59.79 12 柳澤 柑太(4) 小学生   4,04.38 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾕｷ 美南ｶﾞ丘小陸上 ﾔﾅｷﾞｻﾜｶﾝﾀ じょうやま

13 木村 伊吹(4) 小学生   4,11.55 13 鷹野 匠(4) 小学生   4,04.56 
ｷﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 御代田南 ﾀｶﾉ ﾀｸﾐ ｱｻﾏﾈSC

14 友野 海里(4) 小学生   4,28.39 14 田村 亮太(4) 小学生   4,04.64 
ﾄﾓﾉ ｶｲﾘ 岸野小 ﾀﾑﾗﾘｮｳﾀ じょうやま

15 遠山 葉琉(4) 小学生   5,03.61 15 坂田 諒真(3) 小学生   4,05.19 
ﾄｵﾔﾏ ﾊﾙ 美南ｶﾞ丘小陸上 ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC
小林 颯(6) 小学生 16 小林 一成(4) 小学生   4,08.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 佐久A&AC ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ

小学男子

1000m1000m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
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順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22     6    6

1313    55   55

1212    15   15

88    20   20

99   256  256

55   255  255

11    70   70

33    61   61

66    10   10

1111    69   69

1616    27   27

1010    25   25

1414    14   14

44    24   24

1515    66   66

77     2    2



   1 森  紘輔(5) 小学生 立科小     3,24.53   1   1
   2 並木 陸(5) 小学生 軽井沢A&AC     3,32.70   1   2
   3 浅沼 尚士(6) 小学生 御代田南     3,35.58   1   3
   4 浅沼 都夫(6) 小学生 T&F佐久平     3,38.20   2   1
   5 佐々木 史哉(6) 小学生 佐久A&AC     3,43.91   1   4
   6 渡辺 陽天(6) 小学生 ｱｻﾏﾈSC     3,45.26   1   5
   7 酒井 瞬(4) 小学生 御代田南     3,47.29   1   6
   8 星野 青空(6) 小学生 佐久A&AC     3,47.30   1   7
   9 中澤 颯太(6) 小学生 T&F佐久平     3,47.71   1   8
  10 重田 祐仁(5) 小学生 岸野小     3,54.26   2   2
  11 中澤 光星(4) 小学生 ｱｻﾏﾈSC     3,55.11   2   3
  12 江元 駿之介(4) 小学生 じょうやま     3,55.28   2   4
  12 飯島 春希(5) 小学生 野沢A.C     3,55.28   2   4
  14 星野 緑風(4) 小学生 佐久A&AC     3,55.91   1   9
  15 岡田 陸(4) 小学生 岸野小     3,56.76   1  10
  16 竹内  暖(5) 小学生 立科小     3,58.08   1  11
  17 堤 優志(5) 小学生 野沢A.C     3,58.34   2   6
  18 土屋 滉基(6) 小学生 軽井沢A&AC     3,58.74   2   7
  19 加藤 大雅(3) 小学生 軽井沢A&AC     3,58.94   2   8
  20 渡邊 敬之(4) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     3,59.79   1  12
  21 坪井 康生(6) 小学生 T&F佐久平     4,01.51   2   9
  22 村上 隼翔(6) 小学生 軽井沢A&AC     4,04.11   2  10
  23 鈴木 翔太(4) 小学生 じょうやま     4,04.30   2  11
  24 柳澤 柑太(4) 小学生 じょうやま     4,04.38   2  12
  25 鷹野 匠(4) 小学生 ｱｻﾏﾈSC     4,04.56   2  13
  26 田村 亮太(4) 小学生 じょうやま     4,04.64   2  14
  27 坂田 諒真(3) 小学生 軽井沢A&AC     4,05.19   2  15
  28 小林 一成(4) 小学生 T&F佐久ｼﾞｭﾆｱ     4,08.88   2  16
  29 木村 伊吹(4) 小学生 御代田南     4,11.55   1  13
  30 友野 海里(4) 小学生 岸野小     4,28.39   1  14
  31 遠山 葉琉(4) 小学生 美南ｶﾞ丘小陸上     5,03.61   1  15

小学男子小学男子

1000m1000m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録記録 備考備考 組組 順位順位
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  255  255
   70   70
   61   61
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   10   10
   69   69
   27   27
   25   25
   14   14
   24   24
   66   66

  216  216

    2    2
  104  104
   59   59



決勝 5月3日  9:55

風速 +2.6

 1 岡村 吏紗(4) 小学生     11.96 
ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 手塚 嵐太(4) 小学生     12.00 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 星野 緑風(4) 小学生     12.74 
ﾎｼﾉ ﾘｮｸﾌｳ 佐久A&AC

 4 古村 拓海(4) 小学生     12.78 
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 佐久A&AC

 5 遠山 葉琉(4) 小学生     12.95 
ﾄｵﾔﾏ ﾊﾙ 美南ｶﾞ丘小陸上

 6 村上 鷹翔(4) 小学生     13.28 
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾄ 軽井沢A&AC

小学男子

60mH60mH

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   113  113

11   115  115

44   110  110

66   105  105

22   216  216

33    68   68



決勝 5月3日 10:15

[ 1組] 風速 +2.7 [ 2組] 風速 -0.9

 1 原 惇也(6) 小学生     14.27  1 片桐 岳(6) 小学生     14.20 
ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ T&F佐久平 ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢中部

 2 佐藤 輝季(6) 小学生     14.77  2 北川 広樹(5) 小学生     14.22 
ｻﾄｳ ﾃﾙｷ 軽井沢A&AC ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 軽井沢A&AC

 3 星野 青空(6) 小学生     15.76  3 並木 陸(5) 小学生     14.67 
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 佐久A&AC ﾅﾐｷ ﾘｸ 軽井沢A&AC

 4 林 亮典(5) 小学生     16.36  4 飯島 大陽(6) 小学生     14.99 
ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 佐久A&AC

 5 小須田 光凜(5) 小学生     18.76  5 福井 旺延(6) 小学生     15.20 
ｺｽﾀﾞ ﾋｶﾘ 泉小 ﾌｸｲ ｵｳｴﾝ 軽井沢中部

小学男子
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順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11     4    4
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順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11    90   90

44    72   72

22    71   71

55   112  112

33    89   89



   1 片桐 岳(6) 小学生 軽井沢中部     14.20 (-0.9)   2   1
   2 北川 広樹(5) 小学生 軽井沢A&AC     14.22 (-0.9)   2   2
   3 原 惇也(6) 小学生 T&F佐久平     14.27 (+2.7)   1   1
   4 並木 陸(5) 小学生 軽井沢A&AC     14.67 (-0.9)   2   3
   5 佐藤 輝季(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.77 (+2.7)   1   2
   6 飯島 大陽(6) 小学生 佐久A&AC     14.99 (-0.9)   2   4
   7 福井 旺延(6) 小学生 軽井沢中部     15.20 (-0.9)   2   5
   8 星野 青空(6) 小学生 佐久A&AC     15.76 (+2.7)   1   3
   9 林 亮典(5) 小学生 T&F佐久平     16.36 (+2.7)   1   4
  10 小須田 光凜(5) 小学生 泉小     18.76 (+2.7)   1   5

小学男子小学男子

80mH80mH
タイムレースタイムレースタイムレース
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   13   13



決勝 5月3日 11:00

濱松 和希(6) 小学生    X   3.45   3.84    3.84 
ﾊﾏﾏﾂ ｶｽﾞｷ ｱｻﾏﾈSC   -5.5   +0.8    +0.8
中村 洋平(5) 小学生   3.52   3.64   3.74    3.74 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC   -0.9   -1.5   +0.2    +0.2
田崎 佑冴(5) 小学生   3.55   3.51   3.54    3.55 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.5   -1.9   -2.5    -1.5
佐藤 輝季(6) 小学生   3.55   3.44    X    3.55 
ｻﾄｳ ﾃﾙｷ 軽井沢A&AC   -2.6   -4.8    -2.6
伊藤 司騎(5) 小学生   2.79   3.52    X    3.52 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC   +3.0   -2.8    -2.8
中澤 颯太(6) 小学生   3.50   3.24   3.44    3.50 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳﾀ T&F佐久平   -0.8   -2.2   -0.6    -0.8
南澤 爽太(4) 小学生    X   3.48   3.38    3.48 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -2.4   +1.6    -2.4
林 樹生(5) 小学生   3.14   3.17   3.32    3.32 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC    0.0   +1.9   -1.6    -1.6
小林 颯(6) 小学生   3.30   3.23    X    3.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 佐久A&AC   -3.0   +1.3    -3.0
石井  渉(5) 小学生   3.22   3.17   3.15    3.22 
ｲｼｲ ﾜﾀﾙ 立科小   +0.2   -2.4   -1.6    +0.2
林 洸聖(5) 小学生   3.15    X   2.90    3.15 
ﾊﾔｼ ｺｳｾｲ 美南ｶﾞ丘小陸上   -0.1   -1.4    -0.1
友野 星苑(5) 小学生   2.96   3.12   2.98    3.12 
ﾄﾓﾉ ｼｵﾝ 岸野小   -1.1   +2.4   +1.5    +2.4
土屋 由木(5) 小学生    X   3.10   2.99    3.10 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.3   +2.2    -0.3
藤巻 陸都(4) 小学生   2.62   2.73   2.82    2.82 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾘｸﾄ 岸野小   -3.9   -3.8   -2.6    -2.6
新井 隆慈(4) 小学生    X   2.14   2.67    2.67 
ｱﾗｲ ﾘｭｳｼﾞ 岸野小   +1.7   -2.5    -2.5
荻原 幸輝(3) 小学生   2.47   2.55    X    2.55 
ｵｷﾞﾊﾗ ｺｳｷ 泉小   -2.6   -2.3    -2.3
高橋 快成(3) 小学生    X   2.55   2.36    2.55 
ﾀｶﾊｼ ｶｲｾｲ 泉小   -2.4   -4.0    -2.4
林 凌聖(3) 小学生   2.44   2.16   2.21    2.44 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｾｲ 美南ｶﾞ丘小陸上   -2.7    0.0   -2.5    -2.7
中澤 凪(5) 小学生    X    X    X
ﾅｶｻﾞﾜ ﾅｷﾞ 美南ｶﾞ丘小陸上
田崎 侑冴(5) 小学生 欠場
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 美南ｶﾞ丘小陸上

小学男子
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決勝決勝決勝
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